
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

POPRVÉ V HISTORII JSME POŘADATELI MEZISTÁTNÍHO UTKÁNÍ: 6.4.2013 ČESKÁ REPUBLIKA – RAKOUSKO 

1:2/1:0/.PŘED 220 DIVÁKY /ZA VELMI CHLADNÉHO POČASÍ/ STAČIL NÁŠ TÝM SOUPEŘI JEN DO POLOČASU.PAK 

HRU OVLÁDLI RAKUŠANÉ A OTOČILI VÝSLEDEK VE SVŮJ PROSPĚCH.Nás potěšilo několik věcí:  Zaprvé bezvadně 

zvládnutá akce od propagace až do vlastního utkání včetně vlajek,hymen,spíkra, který objasňoval přítomným, oč 

v podstatě jde. Zadruhé na zimní počasí pěkná návštěva/druhý den v Praze přišlo pár jedinců/.Dík všem,kdo se 

zúčastnili! Zatřetí nás potěšila dobrá hra našich hráčů v reprezentačním týmu: útočníka Michala Bárty/ v závěru 

nastřelil tyč/ a obránce Bendy, povolaného na  poslední chvíli/ ten si věděl rady i v složitých herních 

situacích/.Bohužel, naše herní plocha, navíc bez možností pokropení, byla nepříjemná pro oba aktéry.Už je opravdu 

nejvyšší čas připravit její rekonstrukci.Je to i v zájmu našich hráčů, jimž stávající stav brání k rychlejšímu  růstu.  

HERNÍ KEMP MUŽŮ S TŘEMI PŘÁTELSKÝMI ZÁPASY S NORIMBERKEM. Celkem 21 hráčů se vystřídalo ve třech 

přípravných utkáních, další byli omluveni/nemoc/.Hráči se vystřídali na různých postech, takže hra byla hodně 

nepřehledná, někdy až syrová, je začátek sezóny a navíc pořád zima.Pro statistiku: 3 utkání sehráli: Poustka Straka 

Kalvas Kondrát Rollinger J.Koryťák Čvančara Benda Bicek a Dvořák, 2 utkání: Nečas Strejc Nicklas Kudlič Sochor a 1 

utkání:  Neusser Soukup  Dolejš Karnold Hošek a Polata.Výsledky: Pátek 5.4. 2:2 /Nicklas,Kudlič/,sobota 6.4. 

3:4/Dvořák,Nicklas,Dolejš/ a neděle 7.4. 1:3/Kalvas/.Velký dík Lukáši Poustkovi za starost o hosty a bufetu.Během 

víkendu proběhla i brigáda/ závlaha,reklamy,sklad pro materiál, atd./.Dík všem pracantům. 

SLAVIA B – LITICE 5:1/3:0/ - 1.liga žen.V premiéře jara se nám nedařilo.Hrály: Bartošková Braunová  Cachová 

V.Doležalová Dvořáková Hálová Hanzlíková Kolínková Koryťáková Křivanová Levá Prokýšková Šmídová Tomanová 

Tušlová Špinlerová, g. Hálová. 



KROUŽKY V PRAZE 24.3. – MYŠPULÍNI:  A.Daněk,J.Daněk, Březina Gerlický Poupa V.Šimek a Valenta hráli ve skupině 

s 2.ZŠ Kadaň 6:1, s ZŠ Filosofská 0:2, se ZŠ Hostivař 1:4 a se ZŠ Velká Dlážka /Přerov /0:3.O umístění: se ZŠ TGM 

Mnichovice 6:0,celkem 13.-14.místo ze 20 škol.Góly: Gerlický a A.Daněk 4,J.Daněk a Březina 2, Poupa 1.Velký a 

dlouhý náročný turnaj, dík všem za chuť do hry a předvedené výkony!/L.Šesták/. 

NEJBLIŽŠSÍ AKCE: ČT 11.4. tréninky s p. Faustem – 16.00 ml.žáci ,17.00 st.žáci utkání s Bolevcem, 18.00 dorci, 20.00 

muži 

SO  13.4. muži B v 17 se Kbely, ml.žáci ve 12 ve Kbelích, ml.žákyně na Pragovce 

NE 14.4. 10 muži A s Presidentem, 15 st.žákyně se Slavií, 17 ženy s Mnichovicemi, st.dorci v 16 na Slavii,benj.Myšp. 

a přípravky Dráčata,Litice do Kbel. 

URYCHLENĚ DOPLAŤTE PŘÍSPĚVKY, JINAK NEHRAJETE! 


